
 

LIELVĀRDES  NOVADA  DOME 
PVN reģ.Nr.90000024489,Raiņa ielā 11A, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, LV-5070, tel.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv  

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

2015.gada 27.maijā       Nr. 147 
        (prot.Nr.8,24.punkts) 

 

Par grozījumiem 28.12.2013. Lielvārdes novada domes sēdes Nr.22 lēmumā 

Nr.15 „Par Andreja Pumpura Lielvārdes muzeja sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem” 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punktu, balsojot: par – 15 deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, 

D.Kļava, I.Kreišmane, L.Krūmiņa, J.Mazitāns, M.Mālmeisters, A.Pētersons, 

L.Prekele, I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, A.Troska, V.Volonte); pret – nav; 

atturas – nav, Lielvārdes novada dome nolemj:  

 

1. Izteikt 28.12.2013 Lielvārdes novada domes sēdes Nr.22 lēmumu Nr.15„Par 

Andreja Pumpura Lielvārdes muzeja sniegtajiem maksas pakalpojumiem” 

1.punkta 7.apakšpunktu sekojošā redakcijā: 

 

Nr.p.k. Pakalpojums Cena, EUR (ar PVN) 

7. Suvenīru un citu preču pārdošanas cenai piemērot uzcenojumu 

saskaņā ar domes lēmumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      A.Troska 

mailto:dome@lielvarde.lv

